- Iteneris<sup>1</sup> deserti in gabaon quia iter per  
desertum ducit ad ciuitatem — 2, 24  
[Itineris *PSg.* 9. 295; ad ciuitatem  
*fehlt P*]
- 5 Et Lustrata<sup>2</sup> uenerunt usque ad castra.  
castra dicit locum ubi iacob uidit  
angelum — 2, 29 [Et—dicit *fehlt P*;  
Lustrata *fehlt Sg.* 9. 295; usque *fehlt*  
*Sg.* 295; castra dicit locum *fehlt Sg.*  
10 9. 295]
- Canis caput. dum me omnes odio habe-  
bunt<sup>3</sup> causa tui — 3, 8 [Caput canis  
*Sg.* 295; habuerunt *PSg.* 9. 295]
- Syra nomen cisterne est — 3, 26 [est  
15 cisterne *PSg.* 9; est *fehlt Sg.* 295]
- Tenens fusum. sic mollis ut mulier<sup>4</sup>  
erant filii saul. et hoc pro ignominia  
uirorum dixit quia confusio uiris est  
operi femineo laborare — 3, 29 [fusum  
20 spinnila *P*; sic molles fuerunt filii  
saul ut mulier (mulieres *Sg.* 9. 295);  
opere *PSg.* 9. 295]
- Media<sup>5</sup> die ne dolore<sup>6</sup> uiderentur intrare  
— 4, 5 [Meridie media die *Sg.* 295;  
25 dolose *PSg.* 9. 295]
- Spicas tritici ut simularent se pacifice  
quasi de agro egredientes et colligentes  
spicas non arma portare — 4, 6  
[*Sg.* 9; uenientes *Sg.* 295; porta *P*,  
30 weil dann ein bl. vor 76<sup>a</sup> *fehlt*]
- Filius xxx annorum erat dauid si di-  
ceret puer — 5, 4
- Nisi abstuleris cecos et claudos est nisi  
delebis omnes a maioribus usque ad  
35 minores. omnes enim tibi unianimiter
- Et uenerunt usque ad castra. castra  
dicitur locus ubi iacob<sup>7</sup> uidit angelum  
— 2, 29 [*a*]
- Sira nomen cisterne est — 3, 26
- Tenens fusum. hoc pro<sup>8</sup> ignominia<sup>9</sup> 40  
uirorum dixit quia confusio uiri<sup>10</sup> est  
opere femineo laborare<sup>11</sup> — 3, 29 [per  
ignominiam *a*]
- Feruenta die .i. in estu diei l media die  
Ne dolose uiderentur<sup>12</sup> intrare — 4, 45  
5 [*a*]
- Spicas tritici<sup>13</sup> quasi non arma portaret  
Sed quasi de agro uenirent — 4, 6
- Nisi abstuleris cecos et claudos id Nisi  
deleueris<sup>14</sup> omnia a maioribus<sup>15</sup> usque 50  
ad minores<sup>16</sup> omnes tibi unianimiter<sup>17</sup>

<sup>1</sup> Itineris *Arev. Vulg.* <sup>2</sup> Lustrata *unmittelbar nach* (2, 24) fuit *Rz. Arev.* <sup>3</sup> habe-  
bant *Arev.* <sup>4</sup> molles et mulier *Arev., der damit schliesst* <sup>5</sup> Media] a *aus e korr.*  
*Rz., fervente Vulg.* <sup>6</sup> l. dolose <sup>7</sup> *fehlt A* <sup>8</sup> ab *A, über p ist ad übergeschr. b<sup>a</sup>,*  
per *FR* <sup>9</sup> ignominiam *b<sup>a</sup>R, ignomiā F* <sup>10</sup> uiro, *b<sup>a</sup>* <sup>11</sup> operare *b<sup>a</sup>, ope unterstr. und*  
*darüber labo. darauf & hoc fecit p paupertate F, l mollis sicut mulier A* <sup>12</sup> uiduerentur *F*  
<sup>13</sup> *die gl. nur in A, nach* (5, 6) Nisi abstuleris <sup>14</sup> cecos—deleueris *fehlt b<sup>a</sup>. delueris F*  
<sup>15</sup> maioris *F* <sup>16</sup> ad *fehlt R. minoris F, minorib, b<sup>a</sup>* <sup>17</sup> unanimiter *AFR*